
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от  22.12.2025 г.     № 62 
 

Об отмене постановлений администрации Бородачевского сельского поселения  от    

01.06.2010 № 21 об утверждении порядка выявления фактов самовольного 

строительства на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области и  от 25.12.2020 № 40/2 об 

утверждении новой редакции Положения о межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 

расположенных на территории муниципального образования Бородачевское 

сельское поселение 
 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 

администрации Бородачевского сельского поселения.,  руководствуясь Уставом сельского 

поселения Бородачевское 

 п о с т а н о в л я ю :  

 

1. Отменить постановления администрации Бородачевского сельского поселения  от   

01.06.2010 № 21 об утверждении порядка выявления фактов самовольного строительства 

на территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области и  от 25.12.2020 № 40/2 об утверждении новой редакции 

Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом, расположенных на территории муниципального 

образования Бородачевское сельское поселение; 

2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского 

сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 


	от  22.12.2025 г.     № 62

